2

	Совет депутатов

муниципального образования

Имангуловский сельсовет

Октябрьского района

Оренбургской  области

 четвертого  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от  25.09.2020 № 05

	О распределении депутатов Совета депутатов муниципального образования Имангуловский сельсовет по участкам проживания избирателей

Для улучшения  связи депутатов Совета депутатов муниципального образования Имангуловский сельсовет с избирателями, упорядочения работы депутатского корпуса Совет депутатов   р е ш и л :
1.Распределить депутатов по участкам проживания избирателей согласно приложению 1.

2.Организовать учет наказов депутатам Совета депутатов муниципального образования Имангуловский сельсовет от избирателей.
3. Утвердить форму журнала учета наказов избирателей депутатам Совета депутатов муниципального образования Имангуловский сельсовет  согласно приложению 2.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования.

5. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

 Председатель Совета депутатов                                                Р.В.Абушахмин
Глава муниципального образования

  А.А.Исанчурин
Разослано: прокуратуре, постоянным комиссиям
П р и л о ж е н и е   1
к решению Совета депутатов

муниципального образования

Имангуловский сельсовет

от 25.09.2020 №05
Распределение депутатов по участкам проживания избирателей
	Ф.И.О  депутата
	Участок проживания избирателей

	Округ №1

	Абушахмин Роберт Валеевич
	село Анатольевка

	Абсаттаров Рафаэль Фиккеевич
	улица Салмышская,
 улица  Центральная( от Масягутова А.Б. по нечетной  стороне)

	Еремеева Римма Робертовна
	улица Урнякская,
улица Новая

	Масягутов Ильгам Рашитович
	улица Школьная,
улица Центральная ( от Масягутова Ильгама Р.

                            до Ибрашева Р.Р.)

	Еремин Сергей Сергеевич
	улица Советская,
 улица Лесная

	Абушахмина Альфия Ильетовна
	улица Весенняя

 улица Центральная  (от Айвазян А.М.
                            до Рафикова Р.Р. четная сторона)
улица Подгорная

	Округ № 2

	Ишканов Азат Маликович
	улица Уфимская,
улица Центральная (от Колбиной Раили И.

                            до Башировой С..)
улица Западная

	Абушахмин Ринат Газизович

	улица Озерная,
улица Колхозная,

улица Центральная (от Адилова Э.Ф.
                                      до Байзакова И.И.)

	Булатов Марс Марсельевич

	улица Горная,
улица Новая

	Абдрахимов Расим Фаритович

	улица Б.Шафеева,
улица Центральная(  от Рысбаевой К. до  Туганова Нурфата )

	 Исламгулов Ильгизар Ядигарович

	поселок Салмыш

П р и л о ж е н и е   2

к решению Совета депутатов

муниципального образования

Имангуловский сельсовет

от ______________№_______
Форма журнала
учета наказов избирателей депутатам Совета депутатов
муниципального образования Имангуловский сельсовет
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество избирателя
	Адрес места жительства
	Наказы депутатам по социально-экономическому развитию территории сельсовета и райсовета

	1
	2
	3
	4